Dirección: JR. 9 DE DICIEMBRE NRO. 129 , Calleria ,

Coronel Portillo - UCAYALI

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU MANDIL AMERICANO 50.00 50.00
2 NIU CONJUNTO ANTIFLUIDO 53.00 106.00

OP. GRAVADAS: S/ 132.20
IGV: S/ 23.80

TOTAL A PAGAR: S/ 156.00

Son: Ciento cincuenta y seis con 00/100 Soles

Código Hash: 0id6GtP5BHRLv1aFW9aHUyGJgPc=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 156
Vendedor:

Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar